

Министерство Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий

Главное управление МЧС России по Ставропольскому краю 355000 г. Ставрополь ул. 8 Марта 164 тел. ОД (88652)24-52-26 Отдел надзорной деятельности и профилактической работы управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по СК (по Петровскому и Грачевскому районам), Петровский район, г. Светлоград, ул. Трудовая 1, тел. 8(86547) 4-31-63, факс 8(86547) 4-31-63 единый телефон доверия государственной противопожарной службы (8652) 39-99-99 Главного управления МЧС России по Ставропольскому краю, телефон доверия Южного регионального центра (8632) 40-66-10 (наименование органа государственного контроля (надзора) или органа муниципального контроля))

Заключение №6 о соответствии объекта защиты требованиям пожарной безопасности

в период с 09 ч. 00 мин. «03» июля 2017 года по 11 ч. 00 мин. «03» июля 2017 года проведено обследование документов, объекта защиты заявителя: муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей № 35 «Теремок» г. Светлоград, нежилое здание образовательного учреждения кадастровый номер 26:08:040948:0001:0755/122:1000/А, этажность 2, литер А, общая площадь помешений 1331,5 кв.м.

(наименование здания сооружения, строения, помещения (цеха), установки_

расположенного (-ых) по адресу: 356530, Ставропольский край, Петровский район, г. Светлоград, ул. Калинина, 101.

результатам обследования: объект защиты соответствует требованиям пожарной безопасности

объект защиты соответствует (не соответствует) требованиям пожарной безопасности

Данное заключение, о соответствии объекта защиты требованиям пожарной безопасности, действительно при условии выполнения требований пожарной безопасности, установленных для указанного в нем объекта защиты

Настоящее заключение выдано: муниципальному казенному дошкольному образовательному учреждению детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей № 35 «Теремок» г. Светлоград, ИНН 2617008589 (полное наименование юридического лица (индивидуального предпринимателя), ИНН

Начальник ОНД и ПР УНД и ПР МЧС России по СК (по Петровскому и Грачевскому районам) подполковник внутренней службы

фамилия инициалы начальника органа ГПН

«03» июля 2017 г. .

С.В. Островерхов

(подпись)